NAAM VOORNAMEN BLZNR
028vo
064
163
Aa, van der
G.J.
144vo
Jan Paul
185vo
Aamschodt
Jan
001a
047
Agijza of Gijza
Elizabeth
040
040vo
Agterwagelaar
Janna
187vo
188
Willem
188
Agterwagelaar/Pistolen
Willem
187vo
Ameschodt
Jan
048
Annink
Hendrik
001a
046
Arends Schroten
Willem
001b
Arendsen/Schroten
maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 11 Stadgerichl

DATA

20-4-1798
8-6-1801
15-3-1804

24-5-1804

11-8-1808

1-1-1795
27-2-1799

20-4-1798
20-4-1798

19-8-1808
19-8-1808

19-8-1808

19-8-1808

27-2-1799

1-1-1795
7-11-1798

1-1-1795

LOKATIE FUNKTIE

Egberink, erve,
Busschers Kamp,
Eschpoort, buiten de

Keurnoot

Cournoot

Haarlem

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR
Willem
114
Arens/Schrooten
Willem
117vo
Becker
Antoni
018
Bekker
Anna Gezina
001b
095
Antony
017
Berendina
142vo
Bernardus
106
Elizabeth
106
111
F.
001b
Femmetjen
096
Fenneken
034
121vo
124
125
126
Geertruid
106
Geertruit
110vo
Geertuid
105

DATA

1-5-1803

1-5-1803

26-4-1797

1-1-1795

1-11-1800

26-4-1797

23-5-1804

2-1-1799

2-1-1799
1-1-1803

1-1-1795

1-11-1800

20-4-1798
12-3-1804
12-3-1804
12-3-1804
12-3-1804

2-1-1799

1-1-1803

2-1-1799

LOKATIE

Enter

West Zaandam

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Meid
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NAAM

Berendsen

Berlang

Bevers

Bierman

Blenken

VOORNAMEN BLZNR
Gerrit

106

110vo
Gezina

085

087

088
Hendrina

096
Hendrine

132vo
Herman

106
Janna

095vo

096
Maria

106

110vo
Wilh.

024

025vo

026vo
Hendrika

001a

007
Jannetjen

070
Berend

003
Geertruid

107

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 11 Stadgerichl

DATA

2-1-1799
1-1-1803

1-6-1802

1-6-1802

1-6-1802

1-11-1800

31-12-1804

2-1-1799

1-11-1800
1-11-1800

2-1-1799
1-1-1803

8-10-1797
8-10-1797
8-10-1797

1-1-1795
9-12-1796

1-5-1802

16-10-1795

2-1-1799

LOKATIE

Groenau

Amsterdam

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Doctor
Doctor
Doctor
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NAAM VOORNAMEN
Andries
Elsjen
Hend.
Hendrik
nn
Blijdenstein
Benjamin
J.B.
Jan Bernard
Bloemen
Aleida
Arnoldus
Bloemen A.Z.
Jan
Bloemen Arn.zoon
Jan
maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 11 Stadgerichl

BLZNR

033
036

183

182

032
033
036
182vo
183

032vo

001c

175vo

004vo

004
124vo
126

187

054vo

162

162vo
178

DATA

20-4-1798
20-4-1798

27-1-1808

27-1-1808

20-4-1798
20-4-1798
20-4-1798
27-1-1808
27-1-1808

20-4-1798

1-1-1795

7-10-1806

26-10-1795

26-10-1795
12-3-1804
12-3-1804

19-8-1808

28-7-1800

15-3-1804

15-3-1804
17-4-1807

LOKATIE

Zaandam

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Maandschepen
Schepen

Maandschepen
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
001c 1-1-1795
176vo 17-4-1807
177 17-4-1807
Bloemen Arnolduszoon
Jan
162 15-3-1804
Bloemendaal
Jan
183 27-1-1808 Rotterdam
Booker
A.
097 1-11-1800 Not. Publ.
Albert
095 1-11-1800 Zaandam Notaris
Borgelink
Arnoldus
034vo 20-4-1798 Gildehuis
Bos
Janna
018vo 17-5-1797
Bos/Rokker
Engbert
018vo 17-5-1797
Boumeester
Hendrika
008vo 3-1-1797
Boumeister
Arend
010vo 4-1-1797
Judith
010vo 4-1-1797
Bouwhuis
Janna
001b 1-1-1795
Bouwhuis, ten
Janna

118 14-11-1803
119 14-11-1803

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Bouwmeester
Hendrika
001a
010
Bramer
Albertus
050vo
Broen
Abraham
057
058vo
Abram
001a
Eva
058
Hendr.
001a
Hendrik Ab.zoon
067
Martijn
057vo
058
Ursela
184
Ussela
185
Broen A.Z.
Hendrik
065vo
Brugge, ter
E.
001a
Evert
048vo
049
049vo
Brummelkamp

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 11 Stadgerichl

DATA

1-1-1795
4-1-1797

7-7-1800

13-12-1800

13-12-1800

1-1-1795

13-12-1800

1-1-1795

12-4-1802

13-12-1800
13-12-1800

18-2-1808

18-2-1808

12-4-1802

1-1-1795

12-3-1799
12-3-1799
8-10-1799

LOKATIE

Saxen

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Hendrik
008vo
Hind .k
008
Buurssink
Bernardus
001a
054
Cate Benjaminszoon, ten
Jan
034
Cate Hendrikszoon, ten
Hermen
039vo
Cate S.Z., ten
Hendrik
112a
Cate Salomonszoon, ten
Hendrik
033vo
Cate, ten
Adr.
045vo
Adriaan
001a
027vo
044
044vo
Aleida
038vo
039vo
077
Aleyda
039
Andries
032vo
Benj.

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 11 Stadgerichl

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

31-12-1796

31-12-1796

1-1-1795
28-7-1800

20-4-1798

20-4-1798

4-4-1803

20-4-1798

20-4-1798

1-1-1795
20-4-1798
20-4-1798
20-4-1798

20-4-1798
20-4-1798
16-4-1802

20-4-1798

20-4-1798

FUNKTIE
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR

001a
Benjamien

053vo
Benjamin

051vo

052vo

060
Christina

032vo
Eva

001a

034

059

061
H.men

160
Hendrik

028

029vo

029vo

052

059vo

113vo
Hendrik

034
Herman Hendrikszoon

044
Hermen

032vo

167
Hermen Sijbrandszoon

042
Jan Izaakszoon

034vo
Marta

033vo

DATA
1-1-1795

18-7-1800

18-7-1800
18-7-1800
5-1-1801

20-4-1798

1-1-1795

20-4-1798

5-1-1801

5-1-1801

18-4-1806

20-4-1798
20-4-1798
20-4-1798
18-7-1800

5-1-1801

4-4-1803
20-4-1798
20-4-1798

20-4-1798
29-4-1806

20-4-1798

20-4-1798

20-4-1798

LOKATIE

Glintgaarden

Oldenzaal

Oldenzaal

Oldenzaal

Amsterdam

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 29 januari 2024

FUNKTIE
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN

nn

028

029vo
029vo
059vo

006
006vo

007
007vo
008
008vo
015vo
015vo

017
018

044
044vo
045vo

047
049vo
057
065vo
067vo
079
083
086vo
087
090vo

097vo
111
112

124
130
132

BLZNR

DATA

20-4-1798
20-4-1798
20-4-1798

5-1-1801

6-9-1796
6-9-1796
9-12-1796
9-12-1796
31-12-1796
31-12-1796
17-3-1797
17-3-1797

26-4-1797
26-4-1797

20-4-1798
20-4-1798
20-4-1798

27-2-1799
8-10-1799
13-12-1800
12-4-1802
30-4-1802
15-5-1802
5-6-1802
1-6-1802
1-6-1802
17-8-1802
16-10-1802
1-1-1803
1-1-1803
12-3-1804
22-9-1804
31-12-1804

LOKATIE

Oldenzaal
Oldenzaal

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Schepen

Schepen
Maandschepen
Schepen
Maandschepen
Maandsch.

Schepen

Maandsch.
Schepen

Schepen
Maandschepen
Schepen
Schepen
Schepen
Schepen
Maandsch.
Maandsch.
Schepen

Schepen
Schepen

Maandsch.
Maandsch.
Burgemeester
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
156vo 26-3-1806 Burgemeester
160vo 15-3-1804 Burg./Maands
168 29-4-1806 Schepen
172vo 25-6-1806 Burgemeester
178vo 19-6-1807 Burg./Maands
179 30-6-1807 Burgemeester
Oothmar

176 13-10-1806 Burg./Maands
Othmar

063 8-6-1801 Schepen
Salomon

100 2-11-1802

100vo 2-11-1802
Cate, ten H.Z.

Herman
077 16-4-1802
Cate, ten Hendrikszoon
Herman

078vo 15-5-1802

Cate, ten Salomons zoon

Willem
033 20-4-1798
Cate, ten Salomonszoon
Arend
033vo 20-4-1798
Coeverden, van
B.d
026 8-10-1797
Cremer
Andries
156vo 26-3-1806
Hendrik
156vo 26-3-1806
Tobias
156vo 26-3-1806
Tobyas

157vo 26-3-1806

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Dekkers
Gesina

014vo 23-1-1791

Geziena
013 23-1-1791
Gezina
012 23-1-1791
013vo 23-1-1791
Theodorus
013 23-1-1791 Winterswijk
014vo 23-1-1791 Winterswijk
Denge, ter
Jan
119vo 28-1-1804
Janna
001b 1-1-1795
119vo 28-1-1804
Derkzen
Anna
001a 1-1-1795
061vo 27-3-1801
Derooij
Egbert
030vo 20-4-1798 Campen
nn
031 20-4-1798 Campen
031vo 20-4-1798 Campen
w.
031 20-4-1798
031vo 20-4-1798
Diederich
nn
085vo 1-6-1802
Dinge, ten
Janna
121 28-1-1804
Doijer

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Adriaan
031
Assuerus
039vo
040
040vo
Elsjen
040vo
Femmetje
040vo
Geertruid
030vo
Hendrik
040vo
Jacob
032
Tomas
031
040vo
Eggink
Garrit
065
Gerrit
001a
063
Janna
064
064vo
Elderink
Andries
061vo
062vo
Elhorst
Anna Hendrika
047vo
056
Ensink

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 11 Stadgerichl

DATA

20-4-1798

20-4-1798
20-4-1798
20-4-1798

20-4-1798

20-4-1798

20-4-1798

20-4-1798

20-4-1798

20-4-1798

20-4-1798

8-6-1801

1-1-1795
8-6-1801

8-6-1801

8-6-1801

27-3-1801
27-3-1801

27-2-1799
1-11-1800

LOKATIE

Haarlem

Haarlem

Campen

Zwolle

Vollenhouw

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
Maria
179 30-6-1807
Marija
180 30-6-1807
Fij
Fenneken
048vo 12-3-1799
049vo 8-10-1799
Geesken
049 12-3-1799
Gerrit
049 12-3-1799
Fije
Engbert
126 2-5-1804
Fenneken
001a 1-1-1795
Freezendorp
nn
085vo 1-6-1802
Gelder, van
Hendrik
097 1-11-1800
Gerridtsen
Geertruid
167 29-4-1806
Gerridtzen
Hermina
162vo 15-3-1804
Gerritsen
Geertruid
162 15-3-1804
169vo 29-4-1806
Geertruit
171vo 29-4-1806
Hermina
160vo 15-4-1804
Gerritzen
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 11 Stadgerichl

FUNKTIE
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NAAM

Getkate

Geukink

Geuvers

Gijza of Agijza

Gojer

Gootjes

Greeve

Inventarisnummer 11 Stadgerichl

VOORNAMEN
G.

Geertruid

Hermina

Frederik

Jannes

Johanna

Jan

Hermen

Janna

Elizabeth

Hendrik

Jan

Elizabeth

BLZNR

001c

167vo
168
169

164

146vo

001b

145vo
148vo

146vo

158

048vo

048vo

040
040vo

183

183

DATA

1-1-1795

29-4-1806
29-4-1806
29-4-1806

15-3-1804

8-5-1805

1-1-1795

8-5-1805
8-5-1805

8-5-1805

9-4-1806

12-3-1799

12-3-1799

20-4-1798
20-4-1798

27-1-1808

27-1-1808

LOKATIE

Haarlem

Westsanen

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Ceurnoot
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
001c 1-1-1795
026 8-10-1797
Fenneken

106vo 2-1-1799

Geertruid

001c 1-1-1795

026 8-10-1797
Herm.

026 8-10-1797

Greve

A.S.

176 13-10-1806
Elizabeth

025 8-10-1797

106vo 2-1-1799

111 1-1-1803

176 13-10-1806
Fenneken

025 8-10-1797

111 1-1-1803
Geertruid

025 8-10-1797

106vo 2-1-1799

176 13-10-1806
Geertuid

111 1-1-1803
Hermannus

035vo 20-4-1798

106vo 2-1-1799

111 1-1-1803

151 3-8-1805
Hermen

024 8-10-1797
Jan

151 3-8-1805
Judith

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
024 8-10-1797
025 8-10-1797
Laur.
001a 1-1-1795
Laurens

023vo 8-10-1797

Lourens
025vo 8-10-1797
026vo 8-10-1797
Maria
024 8-10-1797
W.P.C.
042vo 20-4-1798 Procureur
074vo 3-5-1802 Richter
075vo 3-5-1802 Rigter
144vo 24-5-1804 Rigter
145 24-5-1804 Rigter
158 9-4-1806 Rigter
158vo 9-4-1806 Rigt.r
174vo 11-7-1806
185vo 11-8-1808 Rigter
186 11-8-1808 Rigter
Grevink
Jan
091 17-8-1802
Janna
001b 1-1-1795
090vo 17-8-1802
Groenouw, van
Adriaan
037 20-4-1798
Jacobus
037 20-4-1798
Gronauw, van
Jacobus

035vo 20-4-1798

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Gronouw, van
Adriaan
039vo 20-4-1798
040 20-4-1798 Haarlem
040vo 20-4-1798
Arend
040 20-4-1798 Campen Leeraar D.G.
042 20-4-1798 Campen
Elizabeth
030 20-4-1798 Haarlem
040vo 20-4-1798
Helena
040 20-4-1798 Campen
040vo 20-4-1798
Herman
031vo 20-4-1798
Hermen
032 20-4-1798
040 20-4-1798 Campen
Jacobus
030 20-4-1798 Haarlem
040vo 20-4-1798
Maria
030vo 20-4-1798 Leiden
040vo 20-4-1798
Tomas
031vo 20-4-1798
032 20-4-1798
040 20-4-1798 Campen
042 20-4-1798 Campen
Harpers
Jurgen
105vo 2-1-1799
109vo 2-1-1799 Knegt
Hartgers
Derk

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
001a 1-1-1795
047vo 27-2-1799
049vo 8-10-1799
055vo 1-11-1800

Dirk
056vo 1-11-1800
Johanna G.
056 1-11-1800
Heege, ter
Wijnandes
035 20-4-1798 Hovenier
Heek, van
H. Jan
182vo 27-1-1808
183 27-1-1808
H.J.
001b 1-1-1795
015vo 17-3-1797 Br./Maandsch
075vo 3-5-1802
112a 4-4-1803 Maandschepen
114 1-5-1803 Burgemeester
118 14-11-1803 Burgemeester
126 2-5-1804 Burgemeester
144 26-11-1804 Maamdsch.
185vo 11-8-1808 Maandschepen
187 19-8-1808 Maandschepen
Hend. Jan
069 30-4-1802
074 3-5-1802
145vo 8-5-1805 Burg./Maands
154vo 3-8-1805 Maandsch.
185 18-2-1808 Schepen
Hend.Jan
182 27-1-1808
Hendrik Jan

067vo 30-4-1802

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR
071vo
074vo
113vo
184

Hindrik Jan
074
Heijlbron, van
Hester
015
015vo
017
Judith
014vo
Rebecca
014
Sophia
015vo
Heilbron, van
H
001a
Hester
011
016
037
Judith
013
Rebecca
012
013
Sophia
012
013
014
Hein
Jan Frederik
011vo
Helmig

maandag 29 januari 2024

DATA
3-5-1802
3-5-1802
4-4-1803

18-2-1808

3-5-1802

23-1-1791
17-3-1797
17-3-1797

23-1-1791

23-1-1791

17-3-1797

1-1-1795

23-1-1791
17-3-1797
20-4-1798

23-1-1791

23-1-1791
23-1-1791

23-1-1791

23-1-1791
23-1-1791

23-1-1791

LOKATIE

Winterswijk

Almelo

Almelo
Almelo

Almelo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Bur./Maandsc

Rigter
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Wijnandus
107
Hemeler
Johanna M.
128
Hemken
Hk
181
Hendricus
180vo
Hendrik
180vo
Hemmelder
JM.
001b
Hemmelders
Johanna Maria
130
Hemmeler
JM.
131vo
Johanna M.
130vo
131
Heseleink
Hindruk
008vo
Hesselink
H.
188
Hendrik
001a
187vo
Hindrik
008
Jannes
008
Heupers

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 11 Stadgerichl

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

2-1-1799

22-9-1804

17-7-1807

17-7-1807

17-7-1807

1-1-1795

22-9-1804

22-9-1804

22-9-1804

22-9-1804

31-12-1796

19-8-1808

1-1-1795
19-8-1808

31-12-1796

31-12-1796

FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Christina
095vo
Hendrik
096vo
Hiddink
Berendina
178vo
Hoevienck
Johana Maria
025vo
Hoeving
Elizabeth
102
JM.
001a
Jan
026
110vo
Janna Maria
023vo
026vo
Hoevink
Aaltjen
106
Elizabet
110vo
Elizabeth
001b
101vo
103vo
104
111vo
112vo
Hermina
108
Jan
001b

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 11 Stadgerichl

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

1-11-1800

1-11-1800

19-6-1807

8-10-1797

2-1-1799

1-1-1795

8-10-1797
2-1-1799

8-10-1797

8-10-1797

2-1-1799

2-1-1799

1-1-1795

2-1-1799

2-1-1799

2-1-1799

1-1-1803

1-1-1803

2-1-1799

1-1-1795

FUNKTIE
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
101vo 2-1-1799
102 2-1-1799

104vo 2-1-1799
111vo 1-1-1803
112vo 1-1-1803

Maria
107 2-1-1799
Hoevink H.Z.
Lucas
179 30-6-1807
180 30-6-1807
Hofstede
Gerrit
181 17-7-1807
Hols
Antony
076vo 16-4-1802
Horst, ter
Abraham
036vo 20-4-1798 Hengelo
040vo 20-4-1798 Hengelo
Johanna Elizabeth
041vo 20-4-1798
Huls
J.G.
027 8-10-1797
Huntvelt, ten
Gerrit
178vo 19-6-1807
179 19-6-1807
Immink
Bern.
001b 1-1-1795 Dr.
145 24-5-1804 Dr.
Bernardus
142 23-5-1804

143vo 23-5-1804

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Jannink

Jansen

Janssen

Jongejans

Jorrijzen

VOORNAMEN BLZNR

144vo
Jacoba

143

144
Petrus

143

144
Warnerus

143
Anna

160
Egbert

096vo
Hermina

160
Hendrik

187
Janna

034vo
Hendrik

187vo

188vo
G.

007

007vo

009vo

019vo
Gerrit

011

020
Frerijk

071

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 11 Stadgerichl

DATA
24-5-1804

23-5-1804
26-11-1804

23-5-1804
26-11-1804

23-5-1804

18-4-1806

1-11-1800

18-4-1806

19-8-1808

20-4-1798

19-8-1808
19-8-1808

9-12-1796
9-12-1796

3-1-1797
29-5-1797

4-1-1797
29-5-1797

1-5-1802

LOKATIE

Ootmarssen

Gildehuis

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Jorrizen
Frederik
001b 1-1-1795
Frerik
069vo 1-5-1802
Jan
070 1-5-1802
070vo 1-5-1802
Keller
Jakop
056 1-11-1800
Kemper
Stijntjen
176vo 17-4-1807
Kempers
Berendina
178 17-4-1807
Fenne
178 17-4-1807
Jan
178 17-4-1807
Janna
178 17-4-1807
Stijntjen
001c 1-1-1795
177vo 17-4-1807 Bothofsgaarden
178 17-4-1807
Ketel
Jan
183 27-1-1808 Rotterdam
Kirch
F.
153vo 3-8-1805 Executeur
FW.
176 13-10-1806
Klopman
Harmen

040vo 20-4-1798 Zwolle

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Johanna Elizabeth
041
Kloppenburg
Francois
030vo
Klopper
Ab.
001a
Abraham
011
015
015vo
016
016vo
Abram
037vo
G.
067vo
Gerrit
013vo
Janna
013vo
nn
067vo
Stijntjen
014
068
Koite
Jan
066vo
Koning
Aaltjen
001a
017
Gerrit Jan
114vo
Kosters

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 11 Stadgerichl

DATA

20-4-1798

20-4-1798

1-1-1795

23-1-1791
23-1-1791
17-3-1797
17-3-1797
17-3-1797

20-4-1798

30-4-1802

23-1-1791

23-1-1791

30-4-1802

23-1-1791

30-4-1802

12-4-1802

1-1-1795

26-4-1797

1-5-1803

LOKATIE

Leiden

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Arend
163 15-3-1804 Oldenzaalscheweg
Lambert
092 17-8-1802
094vo 6-9-1802
181 17-7-1807
187 19-8-1808
188 19-8-1808 Koopman
Kraijenveld
Geertruid

036vo 20-4-1798 Hengelo

Kremer
T.
001b 1-1-1795
Kuile, ter
E.
015vo 17-3-1797 Br./Maandsch
016vo 17-3-1797
139vo 25-1-1805
140vo 25-1-1805 Burgemeester
Engbert
135vo 25-1-1805 Burgemeester
Kuite
Jan
067 12-4-1802
Jannes
033vo 20-4-1798
Kwekkeboom
Hendrik
037vo 20-4-1798
038vo 20-4-1798
039 20-4-1798
Lasonder
Egbert
086 1-6-1802
Engbert

121vo 12-3-1804

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Engelberta
183 27-1-1808
Hendrika
124vo 12-3-1804
Hermannus
122vo 12-3-1804
Hindrik
122 12-3-1804
J.
087 1-6-1802 Schepen
100 2-11-1802 Schepen
132 31-12-1804 Burgemeester
J.B.
130vo 22-9-1804 Burgemeester
131vo 22-9-1804
141vo 25-1-1805
183vo 27-1-1808
Jan
001c 1-1-1795
020vo 12-7-1797 Schepen
021vo 12-7-1797
023 2-8-1797
069 30-4-1802
090 31-7-1802
091vo 17-8-1802
099vo  16-10-1802
121vo 12-3-1804 Maandschepen
133 31-12-1804
Jan Barend
140vo 25-1-1805 Burgemeester
Jan Berend
182vo 27-1-1808
Joanna
121vo 12-3-1804
Latink
Maria

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR

Lazonder
Albertus

Berendina

Engbert

001a
022
023

077

160
167

001b
001b

122
124
124vo
125
126
160
160vo
164vo
170
170vo
171

Engelbarta

074
074vo
075vo

Engelberta

Fenneken

maandag 29 januari 2024

071vo
074

124vo
160
160vo
164

DATA
1-1-1795
2-8-1797
2-8-1797

16-4-1802

18-4-1806
29-4-1806

1-1-1795
1-1-1795

12-3-1804
12-3-1804
12-3-1804
12-3-1804
12-3-1804
18-4-1806
15-4-1804
15-3-1804
29-4-1806
29-4-1806
29-4-1806

3-5-1802
3-5-1802
3-5-1802

3-5-1802
3-5-1802

12-3-1804
18-4-1806
15-4-1804
15-3-1804

LOKATIE

Grutte molen

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
167 29-4-1806
170 29-4-1806
170vo 29-4-1806
171 29-4-1806
Hendrik
160 18-4-1806

160vo 15-4-1804
162vo 15-3-1804
163vo 15-3-1804
164vo 15-3-1804

167 29-4-1806
170 29-4-1806
170vo 29-4-1806
171 29-4-1806
Hendrika
160 18-4-1806
160vo 15-4-1804
164 15-3-1804
167 29-4-1806
170 29-4-1806
170vo 29-4-1806
171 29-4-1806
J.
065vo 12-4-1802 Schepen
067vo 30-4-1802 Schepen
088vo 31-7-1802 Schepen
090vo 17-8-1802
092 17-8-1802 Schepen
097vo  16-10-1802 Schepen
118 14-11-1803 Burgemeester
126 2-5-1804 Burgemeester
130 22-9-1804 Maandsch.
155 3-8-1805 Burgemeester
J.B.
063 8-6-1801

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR

Jan

maandag 29 januari 2024

065

001
001c

002

002vo
003

003vo

017
018

018vo
019
019vo
020
022
025vo
026
046
047
048
048vo
049vo
050
051
051vo
053vo
054
055

055vo
056vo

057
058vo

059
061

061vo

DATA
8-6-1801

14-10-1795
1-1-1795
14-10-1795

16-10-1795
16-10-1795
16-10-1795
26-4-1797
26-4-1797
17-5-1797
17-5-1797
29-5-1797
29-5-1797
2-8-1797
8-10-1797
8-10-1797
7-11-1798
27-2-1798
27-2-1799
12-3-1799
12-3-1799
7-7-1800
7-7-1800
18-7-1800
18-7-1800
28-7-1800
28-7-1800
1-11-1800
1-11-1800
13-12-1800
13-12-1800
5-1-1801
5-1-1801
27-3-1801

LOKATIE FUNKTIE

Schepen

Schepen

Schepen

Schepen

Schepen

Schepen
Maandsch.

Schepen
Schepen

Schepen

Schepen

Schepen

Schepen

Schepen

Schepen

Schepen

Schepen

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR

maandag 29 januari 2024

062vo

063
065

067

069vo
071

074
078vo
079
080

083
083vo
084vo

086vo
088

094vo
100vo

110vo
111
114
117vo

119vo
121

123vo
125
127vo

144
145vo
148vo

154vo
156

156vo
157vo

160

DATA

27-3-1801
8-6-1801
8-6-1801

12-4-1802
1-5-1802
1-5-1802
3-5-1802

15-5-1802

15-5-1802

16-4-1802
5-6-1802
5-6-1802
5-6-1802
1-6-1802
1-6-1802
6-9-1802

2-11-1802
1-1-1803
1-1-1803
1-5-1803
1-5-1803

28-1-1804

28-1-1804

12-3-1804

12-3-1804
2-5-1804

26-11-1804
8-5-1805
8-5-1805
3-8-1805
3-8-1805

26-3-1806

26-3-1806

18-4-1806

LOKATIE FUNKTIE

Schepen

Schepen

Maandsch.
Maandsch.
Schepen

Maandsch.
Schepen

Maandsch.

Maandsch.
Schepen
Burgemeester

Burgemeester

Maamdsch.
Burg./Maands

Maandsch.

Burgemeester

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
160vo 15-4-1804
161 15-3-1804 Burg./Maands
161vo 15-3-1804
166 15-3-1804
167 29-4-1806
167vo 29-4-1806
168 29-4-1806
169 29-4-1806

169vo 29-4-1806
171vo 29-4-1806

178 17-4-1807
182 27-1-1808 Schepen
187 19-8-1808 Maandschepen
Jan Barend
074 3-5-1802
121vo 12-3-1804 Maandschepen
Jan Berend
182 27-1-1808
Joanna
124vo 12-3-1804
160 18-4-1806
Johanna
039vo 20-4-1798
167 29-4-1806
Johanna Elizabeth
077 16-4-1802
078vo 15-5-1802
Judith
076vo 16-4-1802
078vo 15-5-1802
164 15-3-1804
Jurriaan
077 16-4-1802
L. Jurriaanszoon
001b 1-1-1795

Laurens

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
160vo 15-4-1804

Laurens Gerritszoon

078vo 15-5-1802

Laurens Jurr.Z.

051 7-7-1800
Laurens Jurriaanszoon
050 7-7-1800
076 16-4-1802
Lauwrens
077 16-4-1802
Lauwrens
078vo 15-5-1802
079 15-5-1802
080 16-4-1802
Sander
001b 1-1-1795
Sonder
132 31-12-1804
Lazonder E.Z.
Laurens
164 15-3-1804
Lazonder Engb.z
Laurens
162vo 15-3-1804
Lazonder J.Z.
Gerrit
076vo 16-4-1802
Lazonder Janszoon
Gerrit
078vo 15-5-1802
Lazonders
nn
163vo 15-3-1804
Le Roij
JJ.

186 11-8-1808
186vo 11-8-1808

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM
Le Roy

Ledeboer

VOORNAMEN

JJ.

Ab

Ab.

Abr.

Abraham

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 11 Stadgerichl

BLZNR

185vo

180vo

118
119vo
140
182
184

126
155
158
160
167
174vo
187

166vo
171vo

119
127vo

133vo
135
160vo
161
175
175vo
176
176vo
177

185

DATA

11-8-1808

17-7-1807

14-11-1803
28-1-1804
25-1-1805
27-1-1808
18-2-1808

2-5-1804
3-8-1805
9-4-1806
18-4-1806
29-4-1806
11-7-1806
19-8-1808

15-3-1804
29-4-1806

14-11-1803
2-5-1804
4-1-1805
4-1-1805

15-3-1804
15-3-1804
11-7-1806

7-10-1806
13-10-1806
17-4-1807
17-4-1807

18-2-1808

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Burgemeester

Burgemeester
Burgemeester
Maandsch.
Maandschepen
Bur./Maandsc

Burgemeester
Burgemeester
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Burg./Maands
Maandschepen

Maandschepen
Maandschepen

Burgemeester

Burg./Maands

Burg./Maands

Burgemeester
Burgemeester

Schepen
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Leurink
Albert
110vo 1-1-1803

Leusen, van

Anna
031 20-4-1798 Campen
031vo 20-4-1798 Campen
032 20-4-1798
Jannetje
031vo 20-4-1798
Lochem, v.
B.
119 14-11-1803
166vo 15-3-1804 Maandschepen
174 25-6-1806
175 11-7-1806
Lochem, van
Aaltjen

034vo 20-4-1798

Andries Hendrikszoon
034vo 20-4-1798

B.
158 9-4-1806 Maandsch.
160 18-4-1806 Maandsch.
172vo 25-6-1806 Burgemeester
174vo 11-7-1806 Burg./Maands
175vo 7-10-1806 Burg./Maands
181vo 17-7-1807

B.d
017 26-4-1797 Schepen
025vo 8-10-1797 Maandsch.
178vo 19-6-1807 Burg./Maands
180 30-6-1807
180vo 17-7-1807 Burgemeester
182 27-1-1808 Maandschepen
185vo 11-8-1808 Maandschepen

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Logchem, van

Loghem

Loghem, van

Inventarisnummer 11 Stadgerichl

VOORNAMEN

Barend

Catharina

Jan

Aleida

Barend

B.d

Barend

BLZNR

187

018vo
167
171vo
176
176vo
177

179

037

037

035

074
133vo

071

083
088vo
100
110vo
118
140
155

019
021vo
026

020vo

DATA
19-8-1808

17-5-1797
29-4-1806
29-4-1806
13-10-1806
17-4-1807
17-4-1807

30-6-1807

20-4-1798

20-4-1798

20-4-1798

3-5-1802
4-1-1805

1-5-1802
5-6-1802
31-7-1802
2-11-1802
1-1-1803
14-11-1803
25-1-1805
3-8-1805

17-5-1797
12-7-1797
8-10-1797

12-7-1797

LOKATIE

Zaandam

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Maandschepen

Schepen
Maandsch.
Maandschepen
Burg./Maands
Burgemeester

Burgemeester

Maandsch.
Burgemeester

Maandsch.
Schepen
Schepen
Maandsch.
Burgemeester
Maandsch.
Burgemeester

Schepen
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
069vo 1-5-1802 Schepen
078vo 15-5-1802 Maandsch.
092 17-8-1802 Schepen
119vo 28-1-1804 Burgemeester

Christina
037 20-4-1798 Winkeljuffer
Hendrik
035 20-4-1798
Hendrika
127 2-5-1804
Lukassen
Lukas

001 14-10-1795
001a 1-1-1795
001vo  14-10-1795

Luksen
Lukas
002 14-10-1795
Maate, van der
Jannes
158 9-4-1806
158vo 9-4-1806
159 9-4-1806
Maaten, van der
J.
001b 1-1-1795
Mate, van der
Jannes
159vo 9-4-1806
Johannes
175vo 7-10-1806
Mazeland
Bartolomeus
106 2-1-1799 Hengelo
Elizabeth

106vo 2-1-1799
111 1-1-1803

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR
151
Jan
106vo
Maria
035vo
Meier
Johann Jurgen
020
Meijer
Amelia
185vo
186
186vo
JJ.
001a
J.s
026
Jan Jurgen
019vo
Jannes
020
Johanna
020
Maria
020
Theodora
020
Willemina
020
Meulen, ter
Bartina
001a
Bertine
002vo
Jac.
160
Meulman

maandag 29 januari 2024

DATA
3-8-1805

2-1-1799

20-4-1798

29-5-1797

11-8-1808
11-8-1808
11-8-1808

1-1-1795

8-10-1797

29-5-1797

29-5-1797

29-5-1797

29-5-1797

29-5-1797

29-5-1797

1-1-1795

16-10-1795

18-4-1806

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Harmen Hendrik
036 20-4-1798 Epe, Munsterland
nn
036 20-4-1798 Epe, Munsterland
Michorius
Berend
074vo 3-5-1802 Ceurnoot
Mors, ter
Antony
158 9-4-1806 Ceurnoot
Morsche, ter
Derk
114vo 1-5-1803
Muinck
Tedora
174 25-6-1806
Mul
A.
127vo 2-5-1804
Albert
001b 1-1-1795
126 2-5-1804 Saandijk
Muller
Everwijn Laur.zoon
132vo  31-12-1804
Hendrik
132vo  31-12-1804
Muller H.Z.
Everwijn
132 31-12-1804
Munnik
Derk
173 25-6-1806
Theodora
001c 1-1-1795
172vo 25-6-1806
Nagel
Hendrica W.

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Nagels

Nieuwenburg

Nieuwenhuis

Nijhuis

Nijland

nn

Oever, van't

Oghel

Inventarisnummer 11 Stadgerichl

VOORNAMEN BLZNR

Hendricus

Hend.

Michiel

Lambertus

Aaltjen

Albert

Geertruid

Hendrika

nn

Adriaan

Barta

maandag 29 januari 2024

180vo
181

180vo

181vo

030vo

042

187vo

187
187vo
188

156vo

151
028vo

029
029

031
031vo

088vo

DATA

17-7-1807
17-7-1807

17-7-1807

17-7-1807

20-4-1798

20-4-1798

19-8-1808

19-8-1808
19-8-1808
19-8-1808

26-3-1806

3-8-1805
20-4-1798

20-4-1798
20-4-1798

20-4-1798
20-4-1798

31-7-1802

LOKATIE

FUNKTIE

Gronou, straat naar

Robers, Lonneker

Hengelo, Borne
Endscheide
Campen

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Roomsgez.
Doopsgez.Ge
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Oisterwijk
Catharina
001b 1-1-1795
Oosterveld
Dientjes
017vo 26-4-1797
Hendrika
017vo 26-4-1797
Janna
017vo 26-4-1797
L.
001a 1-1-1795
Lukas
017 26-4-1797
017vo 26-4-1797
Oosterwijk
Catharina
158 9-4-1806
158vo 9-4-1806
159 9-4-1806
Cathrine
159vo 9-4-1806
Gerrit

159vo 9-4-1806

Osselaar, van
Anna Maria

180vo 17-7-1807

Overbeek
Jan
036vo 20-4-1798 Hengelo
Martjen
036vo 20-4-1798 Hengelo
Overbeeke
Jan
029 20-4-1798
nn
029 20-4-1798
Overbeke

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl

LOKATIE

Hengelo

Amsterdam

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
Martjen
041vo 20-4-1798
Paschen
Abram
003 16-10-1795
Catharina
001c 1-1-1795
175vo 7-10-1806
Elizabeth
003 16-10-1795
Helena
001a 1-1-1795
067vo 30-4-1802
Hendrik
035 20-4-1798
Hester
035 20-4-1798
Hillene
069 30-4-1802
Paschen junior
W.m
188vo 19-8-1808
Pennink
G.
001 14-10-1795
002 14-10-1795
002vo  16-10-1795
003vo  16-10-1795
006 6-9-1796
006vo 6-9-1796
007vo 9-12-1796
010 4-1-1797
011 4-1-1797
015vo 17-3-1797
017 17-3-1797
018 26-4-1797
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Secr.
Secretaris

Secret.
Secret.
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

018 26-4-1797

019 17-5-1797 Secr.
020 29-5-1797 Secr.
025vo 8-10-1797 Secr.
026 8-10-1797 Secr.
027 8-10-1797 Secr.
045vo 20-4-1798 Secr.

048vo 12-3-1799
049vo 12-3-1799

085 1-6-1802
086vo 1-6-1802
087 1-6-1802

110vo 2-1-1799
111vo 1-1-1803

124 12-3-1804
125 12-3-1804
168 29-4-1806

169vo 29-4-1806
171vo 29-4-1806

Gerrit
086 1-6-1802
087 1-6-1802
101vo 2-1-1799
121vo 12-3-1804
123vo 12-3-1804

H.
016 17-3-1797 Secretaris
059 5-1-1801 Secretaris
086vo 1-6-1802
119 14-11-1803 Secretaris
145vo 8-5-1805 Secretaris
148vo 8-5-1805

H.cus
049vo 12-3-1799

Hendrik

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR

088

Hendrikus
049vo

086
087

Henric

085

Henrik
087

Herman

023
053
055
057
058vo
065vo
067
090
097vo
099vo
182
182vo
183vo

Hermen

020vo
021vo
022

088vo

Hier.
086
Hieronimus

011
071vo

128
130

DATA
1-6-1802

12-3-1799
1-6-1802
1-6-1802

1-6-1802

1-6-1802

2-8-1797
18-7-1800
28-7-1800

13-12-1800
13-12-1800
12-4-1802
12-4-1802
31-7-1802
16-10-1802
16-10-1802
27-1-1808
27-1-1808
27-1-1808

12-7-1797
12-7-1797

2-8-1797
31-7-1802

1-6-1802

23-1-1791
3-5-1802

22-9-1804
22-9-1804

LOKATIE
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Secretaris
Procureur

Advocaat
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NAAM

Pennink H.Z.

Pennink T. Z.

Pennink T.Z.

VOORNAMEN

nn

Hieronimus

Inventarisnummer 11 Stadgerichl

131

001b

058vo
065
089vo
091vo
099
113vo

087

111

021
021vo
023
046vo
047

049vo
051vo

053vo
061

062vo
067
071
074

074vo
075
075vo
079
080

BLZNR

DATA
22-9-1804

1-1-1795
13-12-1800
8-6-1801
31-7-1802
17-8-1802
16-10-1802
4-4-1803

1-6-1802

1-1-1803

12-7-1797
12-7-1797

2-8-1797
7-11-1798
27-2-1799

8-10-1799
18-7-1800
18-7-1800
5-1-1801
27-3-1801
12-4-1802
1-5-1802
3-5-1802
3-5-1802
3-5-1802
3-5-1802
15-5-1802
16-4-1802

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Advocaat

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris

Secretaris

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Br.

Secretaris

Secretaris
Secretaris
Secretaris

Secretaris
Procurator
Secretaris
Secretaris
Secretaris
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
080vo 5-6-1802 Procureur
083 5-6-1802
083vo 5-6-1802
083vo 5-6-1802 Secretaris
084vo 5-6-1802 Secretaris
087 1-6-1802 Secr.

088 1-6-1802 Secretaris
090 31-7-1802 Secretaris
091vo 17-8-1802

094vo 6-9-1802 Secretaris
097 1-11-1800 Secretaris
100 2-11-1802 Secretaris
101 2-11-1802

112vo 1-1-1803

117vo 1-5-1803 Secretaris
119vo 28-1-1804 Secretaris
121 28-1-1804 Secretaris
124vo 12-3-1804 Secretaris
126 12-3-1804 Secretaris
127vo 2-5-1804 Secretaris
130vo 22-9-1804 Secretaris
131vo 22-9-1804 Secretaris
133 31-12-1804 Secretaris
135 4-1-1805 Secretaris
140 25-1-1805 Secretaris
141vo 25-1-1805 Secretaris
144 26-11-1804 Secretaris
145 24-5-1804 Secretaris
154vo 3-8-1805 Secretaris
156 3-8-1805 Secretaris
157vo 26-3-1806 Secretaris
160 18-4-1806 Secretaris
160vo 15-4-1804 Secretaris
166vo 18-4-1806 Secretaris
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
167 29-4-1806 Secretaris
168 29-4-1806 Secretaris
172 29-4-1806 Secretaris
172vo 25-6-1806 Secretaris
174 25-6-1806 Secretaris
178 17-4-1807
Hieronimus
015 23-1-1791

188vo 19-8-1808

Pistolen/Agterwagelaar

Willem
187vo 19-8-1808
Plante
Derk
124vo 12-3-1804
164 15-3-1804
Planten
Derk
160 18-4-1806
160vo 15-4-1804
167 29-4-1806
Hermannus
064vo 8-6-1801
Jacob
178 17-4-1807
Pol
Jan Hendrikzoon
042 20-4-1798 Hengelo
Pol, ten
B.
001 14-10-1795 Dr. Schepen
002vo  16-10-1795 Dr. Schepen
005 17-7-1796 Schepen
005vo 17-7-1796
008vo 3-1-1797 Schepen
010 4-1-1797 Schepen
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

011 4-1-1797
017 26-4-1797 Schepen
020vo 12-7-1797 Schepen
025vo 8-10-1797 Maandsch.
109vo 2-1-1799 Advocaat Dr.
111 1-1-1803 Advocaat

Barend
107 2-1-1799

Bernardus
107 2-1-1799

Geertruid
111 1-1-1803

Geertruit
107 2-1-1799

Johanna

107vo 2-1-1799

Maria
107vo 2-1-1799
Polak
Noach
162vo 15-3-1804
Poll, ten
B.
004 26-10-1795 Dr./Maandsch
Pot
Aleida
152 3-8-1805
152vo 3-8-1805
Arn.
001b 1-1-1795
154vo 3-8-1805
Arnoldus
107 2-1-1799
111 1-1-1803
149 3-8-1805
154 3-8-1805
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NAAM

Prosper

Rabbe

Inventarisnummer 11 Stadgerichl

VOORNAMEN

B.

Berend

Bernardus

Cornelis

Geertruid

Hendriena

Hendrika

Jan

Jan Corneliszoon

Johanna M.

Johanna Maria

nn

Willem

BLZNR

155
156

150

025

026

150vo
151
152vo

152
153

150

152vo

150vo
152
152vo

150

151vo
154vo

026

025

001a
007

DATA
3-8-1805
3-8-1805

3-8-1805

8-10-1797

8-10-1797

3-8-1805
3-8-1805
3-8-1805

3-8-1805
3-8-1805

3-8-1805

3-8-1805

3-8-1805

3-8-1805

3-8-1805

3-8-1805

3-8-1805
3-8-1805

8-10-1797

8-10-1797

1-1-1795

9-12-1796

LOKATIE

Oldenzaal

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Bern.
001a 1-1-1795
Bernadus
011 4-1-1797
Bernardus

008vo 3-1-1797

009 3-1-1797
010 4-1-1797
Gerrit
010vo 4-1-1797
nn
010vo 4-1-1797
Reef
Hendrina
037 20-4-1798 Dienstmeid
Rees, van
nn
031vo 20-4-1798 Kuindert, in den Dms
Reiger
Hendrik
001b 1-1-1795
112a 4-4-1803
112av 4-4-1803
Judith
033vo 20-4-1798
Riemsdijk, van
J.
158 9-4-1806 Secrt.
159vo 9-4-1806 Secret.
172vo 25-6-1806 Dr.
174 25-6-1806
174vo 11-7-1806 Secret.
175 11-7-1806 Secret.
175vo 7-10-1806 Secret.
176 13-10-1806 Secret.
176vo 17-4-1807 Dr.
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR

Rierink

Euphemia

Hk

Hendrik

maandag 29 januari 2024

177

178
178vo
179
179

180
180vo

181vo
182

183vo
184
185

185vo
186vo
187

188vo

151vo
154vo

015vo
015vo

018vo
091vo

019vo
023

022
026

090vo
151vo
153

154vo

DATA

17-4-1807

17-4-1807
19-6-1807
30-6-1807
19-6-1807

30-6-1807
17-7-1807

17-7-1807
27-1-1808

27-1-1808
18-2-1808
18-2-1808

11-8-1808
11-8-1808
19-8-1808
19-8-1808

3-8-1805
3-8-1805

17-3-1797
17-3-1797

17-5-1797
17-8-1802

29-5-1797
2-8-1797

2-8-1797
8-10-1797
17-8-1802
3-8-1805
3-8-1805
3-8-1805

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Secret.
Secret.
Dr.

Secret.

Secret.

Secret.
Dr.

Secret.
Secret.
Secret.
Secret.

Maandsch.

Schepen

Schepen

Schepen
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR
Jan
154vo
Robers
Aaltjen
001a
006
Gerrit
185vo
Jenneken
187
Robers H.Z.
Bernardus
185vo
Robers Jan Hermens zoon
Jan
035vo
Rode
Adam
005
Lodewijk
005
Louis
001b
118
118vo
Rodei
Adam
005
Roelsingh
Alegonda
143
Roij, le
JJ.
186
186vo
Roker
G.A.
019

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

3-8-1805

1-1-1795

6-9-1796

11-8-1808

19-8-1808

11-8-1808

20-4-1798

17-7-1796

17-7-1796

1-1-1795
14-11-1803
14-11-1803

17-7-1796

23-5-1804

11-8-1808
11-8-1808

17-5-1797
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FUNKTIE

Cournoot
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NAAM
Rokker

Rokker

Rokker/Bos

Rommelaar

Romp

Roode

VOORNAMEN BLZNR
Jan

001a
Jan

018vo
Engbert

018vo
Catharina

001a

020vo
Gerrit

020vo
Greetjen

021
Jan

020vo
Janna

021
Judith

162

177
K

021vo
Martien

020vo

021
Martien

021
Martijn

068
Adam

001a
Louis

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 11 Stadgerichl

DATA

1-1-1795

17-5-1797

17-5-1797

1-1-1795

12-7-1797

12-7-1797

12-7-1797

12-7-1797

12-7-1797

15-3-1804
17-4-1807

12-7-1797

12-7-1797

12-7-1797

12-7-1797

30-4-1802

1-1-1795

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
118 14-11-1803

Roolvink
Herman
001a 1-1-1795
061vo 27-3-1801
062 27-3-1801
Roy, le
JJ.
185vo 11-8-1808
Rueters
Hermina
063 8-6-1801
Ruiters
Hermina
001a 1-1-1795
Ruyters
Harmina
065 8-6-1801
Salm
Jacob
097 1-11-1800
Schallemberg
nn
160 18-4-1806
Schauwink
Willem
074vo 3-5-1802 Ceurnoot
Scheltinga
Maria
037 20-4-1798
Schild, van der
HW.
083 5-6-1802
Schimmelpenning
Catharina
030vo 20-4-1798 Campen
Fokkelina

040 20-4-1798
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl

LOKATIE

Haarlem

Enter

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
Geertruid
030vo 20-4-1798
Schimmelpennink
Fokkelina
040vo 20-4-1798
Schipdam
Derk
157 26-3-1806
Schollen
Willemina
001a 1-1-1795
019vo 29-5-1797
Schouwink
Aaltjen
113 4-4-1803
Gerrit
113vo 4-4-1803
J.
001b 1-1-1795
Jan
020vo 12-7-1797
113 4-4-1803
Janna
113 4-4-1803
Jenneken
112a 4-4-1803
Schrooten/Arens
Willem
117vo 1-5-1803
Schroten
Elsken
115vo 1-5-1803
Schroten Arends
Willem
001b 1-1-1795
Schroten/Arendsen
Willem
114 1-5-1803
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 29 januari 2024

FUNKTIE
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN
Schuirink
Abraham
Schurink
Abram
Fenne
Jan
Lambert
Schuurink
Abram
Schwalm
Andreas
Anreas

Seggelink Hendrikszoon
Gerrit

Silderhuis

Antony

Elizabeth

Fenneken

BLZNR

003vo

002vo

002vo

003

003

002vo

001a

186

186vo

185vo

135vo

001b

128
130
130vo
130vo
131vo

128vo

DATA

16-10-1795

16-10-1795

16-10-1795

16-10-1795

16-10-1795

16-10-1795

1-1-1795

11-8-1808

11-8-1808

11-8-1808

25-1-1805

1-1-1795

22-9-1804
22-9-1804
22-9-1804
22-9-1804
22-9-1804

22-9-1804

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
128vo 22-9-1804

Hermanna
128vo 22-9-1804
Johanna
128vo 22-9-1804
130vo 22-9-1804
Willemina
128vo 22-9-1804
Snippers
L.
001c 1-1-1795
Lucas
173 25-6-1806
Lukas
118 14-11-1803
172vo 25-6-1806
Lusius
119 14-11-1803
Snuiverink
Gesina
134 4-1-1805
Hendrikus
134 4-1-1805
Jan
001b 1-1-1795
133vo 4-1-1805
Janna
134 4-1-1805
Klaas
134 4-1-1805
Stijntjen
134 4-1-1805
Soeters
Cs
015vo 17-3-1797 Br./Maandsch
016vo 17-3-1797
130vo 22-9-1804 Burgemeester
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

131vo 22-9-1804
141vo 25-1-1805

Cornelis
140vo 25-1-1805 Burgemeester
Steege, ter
Arent
115 1-5-1803
115vo 1-5-1803
G.J.
115 1-5-1803
Geertruid
001b 1-1-1795
100 2-11-1802
Gerrit Jan
114vo 1-5-1803
116 1-5-1803
Jan Hendrik
115 1-5-1803
Janna G.
100vo 2-11-1802
Steenberg
G.
010 4-1-1797 Schepen
Hk
005vo 17-7-1796
011 4-1-1797
Hend.
005 17-7-1796 Schepen
Hendrik
001 14-10-1795 Schepen
002 14-10-1795
002vo  16-10-1795 Schepen
003vo  16-10-1795
004 26-10-1795 Maandschepen
004 26-10-1795
008vo 3-1-1797 Schepen
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR

Stenvors
Bernardus

Willemina

Stork
G.w.

Stroink
Joan

Jurr.

Jurriaan

maandag 29 januari 2024

124vo
126

157

137

027

050vo
142vo

048vo
049vo
051

055
056vo
061
062vo
083vo
084vo

168
169

046
050
051vo
054
055vo
059
061vo

111
182

DATA

12-3-1804
12-3-1804

26-3-1806

25-1-1805

8-10-1797

7-7-1800
23-5-1804

12-3-1799
8-10-1799
7-7-1800
28-7-1800
1-11-1800
5-1-1801
27-3-1801
5-6-1802
5-6-1802
29-4-1806
29-4-1806

7-11-1798
7-7-1800
18-7-1800
28-7-1800
1-11-1800
5-1-1801
27-3-1801
1-1-1803
27-1-1808

LOKATIE

Gronouw

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
Schepen

Predikant

Schepen
Maandschepen

Schepen

Schepen

Schepen
Schepen
Schepen
Schepen
Schepen
Schepen

Schepen
Schepen
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Sophia Ursula Juliana
050vo 7-7-1800

Ursela
051 7-7-1800
Ursula
001a 1-1-1795
050 7-7-1800
Willem
050vo 7-7-1800
Swiers
Hendrik
158 9-4-1806
158vo 9-4-1806
159vo 9-4-1806
Swijnepool
Gerrit
001a 1-1-1795
Teesselink
Trijntjen
076 16-4-1802 Meid
Tegelaar
Aaltjen
051vo 18-7-1800
052 18-7-1800
Jan
113 4-4-1803
Tegelaer
Aaltjen
001a 1-1-1795
Tegelder
Aaltjen
053vo 18-7-1800
Teij, ten
Christiena
026 8-10-1797
Hermanna
026 8-10-1797
Thije, ten
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NAAM

Thumius

Thummius

Tije, ten

Timmers

Tobias

Tobijas

Troost

Tweemsel, van

Tweemzel, van

Inventarisnummer 11 Stadgerichl

VOORNAMEN BLZNR

Anthony

024
J.T.C.

174vo
JT.C.

001c
Fenne Geertruid

026
Jannes

178
Klaas

001b

088vo

090
nn

001b
Eva

029vo
Geertruid

029vo
Elizabeth

040vo
Jan

029vo
Gerrit Jan

015vo
Dievertjen

037vo
Dieuwertje

maandag 29 januari 2024

DATA

8-10-1797

11-7-1806

1-1-1795

8-10-1797

17-4-1807

1-1-1795

31-7-1802
31-7-1802

1-1-1795

20-4-1798

20-4-1798

20-4-1798

20-4-1798

17-3-1797

20-4-1798

LOKATIE

Zwolle

Zwolle

Zwolle

Zwolle

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Commis
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
039 20-4-1798

Vaarden, ten

Anna Christina
004 26-10-1795

Vealouw, van de

AJ.
001c 1-1-1795
Veelouw, van de
AJ.
174vo 11-7-1806
Veldhuijs, ten
Wna
002 14-10-1795
Veldhuis
Aaltjen
035vo 20-4-1798
Elsken
119vo 28-1-1804
Gezina
001b 1-1-1795
120 28-1-1804
Veldhuis, ten
Wiena
001 14-10-1795
001a 1-1-1795
Velthrs
Gezen
099vo  16-10-1802
Velthuis
Gezina
097vo  16-10-1802
Velve
Hendrina
001b 1-1-1795
092 17-8-1802
Venterink
Herman
001a 1-1-1795
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
004
Margaretha
005vo
Verkruischen Jans zoon
Jan
030
Vooren
Cornelia
032
033
036
Vos
Fenne
173
Gerit
023
Gerrit
001a
Vos Jan Derks zoon
Gerrit
022
Waanders
Geertruid
115
Geesken
115
Hendrika
114vo
115
Jan
115vo
116
116vo
Waarnink
Derk
150vo
152

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 11 Stadgerichl

DATA

26-10-1795

17-7-1796

20-4-1798

20-4-1798

20-4-1798

20-4-1798

25-6-1806

2-8-1797

1-1-1795

2-8-1797

1-5-1803

1-5-1803

1-5-1803
1-5-1803

1-5-1803
1-5-1803
1-5-1803

3-8-1805
3-8-1805

LOKATIE

Haarlem

Raay Akkers

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM
Wagelaar

VOORNAMEN

H

Hermannus

J.s

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

Inventarisnummer 11 Stadgerichl

BLZNR

124

111

008
087
088vo
097vo
100
111
112a

006vo

007vo
008vo
015vo
019vo
044

044vo
045vo

046
047
048
048vo
049vo
053vo
065

065vo
067vo
074
083
088

090

DATA

12-3-1804

1-1-1803

31-12-1796
1-6-1802
31-7-1802
16-10-1802
2-11-1802
1-1-1803
4-4-1803

6-9-1796
9-12-1796
31-12-1796
17-3-1797
29-5-1797
20-4-1798
20-4-1798
20-4-1798
7-11-1798
27-2-1798
27-2-1799
12-3-1799
12-3-1799
18-7-1800
8-6-1801
12-4-1802
30-4-1802
3-5-1802
5-6-1802
1-6-1802
31-7-1802

maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Maandsch.

Schepen
Schepen
Schepen
Schepen
Schepen
Schepen
Maandschepen

Maandschepen
Maandschepen
Maandsch.
Schepen
Maandsch.
Schepen

Schepen
Schepen

Schepen

Schepen
Schepen
Maandsch.
Maandsch.
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

090vo 17-8-1802
091vo 17-8-1802

092 17-8-1802 Schepen

094vo 6-9-1802

110vo 1-1-1803 Maandsch.

112vo 1-1-1803

168 29-4-1806 Schepen

169 29-4-1806
Jannes

086vo 1-6-1802 Maandsch.
Joannes

020 29-5-1797

067 12-4-1802

069 30-4-1802

080 16-4-1802

099vo  16-10-1802

101 2-11-1802

113vo 4-4-1803

114 1-5-1803 Burgemeester

117vo 1-5-1803

160vo 15-3-1804 Burg./Maands
Joh.

130 22-9-1804 Maandsch.

132 31-12-1804 Burgemeester

133 31-12-1804

156vo 26-3-1806 Burgemeester

172vo 25-6-1806 Burgemeester
Joh.s

057 13-12-1800 Schepen

058vo  13-12-1800

063 8-6-1801 Schepen

133vo 4-1-1805 Burgemeester

135 4-1-1805

148vo 8-5-1805

155 3-8-1805 Burgemeester
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR

156
157vo
174

178vo
179
180

180vo
181vo

182
182
185vo
Johannes
007
051vo
079
081vo

082

119vo
121
145vo
161
175vo
Wagelaer
Joh.s
006
Warnars
Geziena
015vo
Hendrik
012

013
014

Margaretha Elizabet
183vo

Warners
Aaltjen

DATA
3-8-1805
26-3-1806
25-6-1806

19-6-1807
19-6-1807
30-6-1807

17-7-1807
17-7-1807

27-1-1808
27-1-1808
11-8-1808

9-12-1796
18-7-1800
15-5-1802

5-6-1802

5-6-1802
28-1-1804
28-1-1804

8-5-1805
15-3-1804
7-10-1806

6-9-1796

17-3-1797

23-1-1791
23-1-1791
23-1-1791

27-1-1808

LOKATIE

Almelo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Burg./Maands
Burgemeester

Burgemeester

Maandschepen
Schepen
Maandschepen

Schepen
Schepen
Schepen
Burgemeester

Burg./Maands

Burg./Maands

Schepen
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
182vo
Babera
182vo
Jan
182vo
Margaretha E.
182
182vo
182vo
Weele, ter
Aaltjen
001b
135vo
140vo
141vo
Alken
139vo
Engbert
138vo
Hermen
138vo
Jan
140
Kers
138vo
Klaas
140
Weemsel, van't
Dievertjen
038vo
Jan
038vo
Weerman
LJ
124vo
Welberg
Jan

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 11 Stadgerichl

DATA
27-1-1808

27-1-1808

27-1-1808

27-1-1808
27-1-1808
27-1-1808

1-1-1795
25-1-1805
25-1-1805
25-1-1805

25-1-1805

25-1-1805

25-1-1805

25-1-1805

25-1-1805

25-1-1805

20-4-1798

20-4-1798

12-3-1804

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
001b 1-1-1795
097vo  16-10-1802
099vo  16-10-1802

120 28-1-1804
Janna
046 7-11-1798
098vo  16-10-1802
120 28-1-1804
Welberg, ter
Hendrina
001b 1-1-1795
145vo 8-5-1805
Hendrine
148vo 8-5-1805
Welle, ter
Hermina
001a 1-1-1795
065vo 12-4-1802
067 12-4-1802
Wermink
Geertruid
001a 1-1-1795
057 13-12-1800
057vo  13-12-1800
Wesselink
Hermannus
185vo 11-8-1808
Wienink
Albert
001a 1-1-1795
006 6-9-1796
Wiessink
Hendrikus
185 18-2-1808
Wijfkers
Antony
083 5-6-1802
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Inventarisnummer 11 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Eelisabet
083 5-6-1802
Elisabeth
083vo 5-6-1802
Elizabeth
001b 1-1-1795
080vo 5-6-1802
083 5-6-1802

084vo 5-6-1802

Herman Janszoon

080vo 5-6-1802
084vo 5-6-1802

Hermen

001b 1-1-1795
083 5-6-1802

Hermen Janszoon

083vo 5-6-1802

Wilmink
J.
001b 1-1-1795
Jan
092 17-8-1802
094vo 6-9-1802
Wissink
Hendricus
184 18-2-1808
Wolferink
Joannes
005vo 17-7-1796
109vo 2-1-1799 Capellaan
Joh.s
134 4-1-1805 Passtoor
Wolterink
Hendrikus
167 29-4-1806
nn
160 18-4-1806
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Zegelink
Gerrit
139vo
Zeggelink
G.
001b
Gerrit
140
140vo
141vo
Hendrik
137
Jan
137
137
137vo
140
Margareta
137
Zwijnepoel
Gerrit
034
Herm.
144vo
Zwijnepool
Aaltjen
095vo
096
Abraham
096
Gerrit
059

maandag 29 januari 2024
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De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

25-1-1805

1-1-1795

25-1-1805
25-1-1805
25-1-1805

25-1-1805

25-1-1805
25-1-1805
25-1-1805
25-1-1805

25-1-1805

20-4-1798

24-5-1804

1-11-1800
1-11-1800

1-11-1800

5-1-1801

FUNKTIE

Keurnoot
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